Республика Татарстан

Балтасинский муниципальный район ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СосновскоГО сельскоГО поселения
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ САСНА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422240, с. Нижняя Сосна, ул. Героя Сарвара, д.2 тел. 3-27-33, факс: 3-27-33

	422240,Тубэн Сасна авылы, Герой Сарвар урамы., 2 тел. 3-27-33, факс: 3-27-33

 № 21                                                                                         11.11.2014г.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О прогнозе социально-экономического развития  Сосновского сельского поселения Балтасинского  муниципального  района Республики Татарстан на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

           В соответствии ст. 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 47 Устава Сосновского сельского поселения Балтасинского района Республики Татарстан, глава  Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района постановляет:

1. Одобрить, разработанный исполнительным комитетом Сосновского сельского поселения, прогноз социально-экономического развития Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2016-2017 годов.  (Приложение 1)

2. Внести на рассмотрение в Совет Сосновского сельского поселения проект бюджета Сосновского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики  Татарстан на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.

Глава Сосновского СП:                                                                  Р.М. Садиков